СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 марта  2025 года                                                                          № 291

р.п. Перелешинский

Об утверждении отчета  и.о. главы
администрации     Перелешинского
городского   поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, заслушав и обсудив отчет и.о.главы администрации Перелешинского городского поселения о результатах деятельности администрации за 2024 год, Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения,  р е ш и л:

          1. Принять к сведению отчет и.о.главы администрации Перелешинского городского поселения о проделанной работе  за  2024г.
          2. По результатам рассмотрения отчета признать деятельность и.о.главы администрации Перелешинского городского поселения за 2024 год удовлетворительной.
          3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения «Перелешинский муниципальный вестник» и разместить   на  официальном  сайте  администрации  в  сети  «Интернет».

        4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Перелешинского

городского поселения                                                              Н.И. Чесноков